Graua kikil: vel kilbili. grana granati filuestris.
Graua punica i. mala granata.
Graua amonia i. stafixagria.
Graunū sponsi i. cubebe.
Graunū frumenti qđ est. l.l. benda.
Graunū tintor. a Dias. vocatur coccus. s̄z ara. ka
ermes. l.l. coccus.
Ranū Cap. 283.
anesce est fructus cu^z i.
dā arboris magne: que
lotbos vocat a Plinio in propria ca^o et
a Dias. q̄pis Dias. vocet ipz in alio ca^o agrifolii
et est fūm Plinii granti file iuniperi: s̄z matiscu
lū: bñs interi^z nucleū du^z. cu^z sua medulla: tecum
corne pauca: dulcis sapo: nigrū cu^z maturaue
rit: que multi fabā grecā et syriacā dicūt. Isidor^z
cap^o de faba grecā syriaca: faba syriaca dīc arbor
magna fructū ferens maiore pipe cōmestibili: gu
stu suane: inde et mellī vocat: et latine ciceraso. l.l.
faba grecā: et Lagrisolum.
Graua solis. i. miliū solis: vel cauda porcina: quid
est. l.l. calb.
Graua quid. sunt. l.l. barmel.
Graunū beni qđ est. l.l. balanus repisco.
Graunū calafit. i. caletiv. v. calebit. v. culb. i. gna sol.
Graunū nil. i. cartamus indus: et aliud a nostro
l.l. babel nil.
Graunū viride est fructū arboris terebinthi: vñ te
rebinthā colligit: q̄ vocat albotin. aliq dicit qđ ē
leniscus: q̄ fili^z dīc terebinth^z. aliq dicit q̄ est ani
su. aliq dicit q̄ est alfassam: qđ inuenit apō Hure
siā. sed prima expositio est melioz. l.l. botin.
Graunū asutaen est qđā semē albū parvū ut pīg
arboris filuestris fūm q̄titatez brachij hñtis folia
pīa alba: nō tñ vebemēis albedinis: et est ca. hñtis
paz humiditatis: et ē ipinguatinū. angēt sperma
et excitat coitū.
Graunū alcelin vocat ab Anic. et Sera. pīp nigrū
et sunt grana pīa: dulcia: delectabilis saponis: sub
cūrini coloris: q̄ afferunt a tunici et barbaria. au
gmentant sperma. l.l. babel nil.
Graua vocantur pillule.
Graua almgar. i. semina vrāce.
Graonuz alma baleab. i. nere: et sunt cerasa filue
stris. l.l. mabaleb.
Graua mitabel idem quod supra.
Graunū regis. i. cerasum: et iō sic dīc arabes ba
bent de eo in copia: sic vñ exponē Sera. ut appet
in. l. cerafinis: z. Jo. maf. cap^o de keris exponit q̄
graunū regis est magnū et pīu: s̄z magnū est keris
et vocat abelmanich: et est cataputia maior. Et est
alia cataputia minor: et ē graunū regis parvū.
Graunū sambuci i. lnx vomica.
Graunū culcul: vel culcul qđ est. l.l. babel.
Graunū alkadar i. granū viride.
Graunū vue quid est. l.l. barin.
Graunū iunici quid est. l.l. nileg.
Graunū albebei est semen granati filuestris.
Graunū dulce quid est. l.l. atbel.
Graudiū. i. cognidiū. Grauias. i. cornalia.

Granaria. i. taphus. Granaria fit sicut nectar.
 Gramas sūt lippitudines q̄ sunt in ophitalmia.
 Gracus i. crocus hortensis.
 Grami est sp̄cs fructus: quē ignoro.
 Granatū domesticū qd est. i. burnam.
 Granatū silvestre quid est. i. darsisabam.
 Gradiot. i. lambratica.
 Grancō. i. craneū.
 Gratecon. i. fructus busii arbozis.
 Granamina i. staphyragria.
 Granones. i. vespa; illō vocabulū ponit i. līa sum.
 Graco i. hircus.
 Grathausim est confectio quedam.
 Gramen quid est. i. agrostis.
 Secreticū: ge interpretatur terra: inde secreticū. i.
 terra que auferatur ab insula crete.
 Gealeas. i. gagatems: vel gagada.
 Gealidos. i. sulfurata.
 Geapolis. i. qd supra.
 Geos. i. robilie: z est genus leguminis. i. l. mes.
 Geofilion i. mentastrum.
 Geleir. i. opononax. aliqui dicunt q̄ est serapi-
 num: z est verius.
 Geleir idē qd supra. Geufir idē qd sup̄.
 Genz. i. nux. Genzkauc. i. nux muscata.
 Genzedi i. nux idica magna.
 Genzmelti. i. nux venenosa: que est frigidissima.
 Genzalgnar. i. castaneola.
 Genzinofil. i. qd s.
 Genzmethen. i. plāta nucis que plantas. nā genz
 inur: methen. i. arbor.
 Gebara. i. flosba molendini.
 Gebarā idē qd s.
 Gebaraflos. i. abrotanū.
 Hecablon. i. vlnce.
 Gebras. i. fragaria.
 Garazum. i. rana.
 Gecedros. i. muscata.
 Gezebro. idē qd s.
 Gede i. pulegium.
 Gedeuil sunt quedaz vene: que dicunt miseraice;
 que sunt intra intestina z epar.
 Gedegum i. via vel canalis.
 Gefrise. i. spōgia marina.
 Gefrise idē qd s.
 Gequeriset. i. semen.
 Gequies. i. scariola.
 Geuesif idē qd supra.
 Gebezech: vel agehenech sunt due vene que sunt
 in labio inferioz.
 Gelpedij i. sulfur.
 Gelatina pīciū est: qn̄ pīces coquunt in aceto: et
 postea cōgelat: acetū cū quo coquut. et codē mo-
 do fit cū carnibus.
 Gelnan i. balauistia.
 Gelthalatiche i. coriū vetus.
 Gelona. i. collognida.
 Gelela idē qd s.
 Heliabin. i. rose cōdite: sive cū zucaro: z est zu-
 carū rosatū: sive cū melle: z est mel ro. sed fallo:
 nam geleniabin vel gelianin: est mel ro. i. selema-
 bin. i. zucarū ro. gelianin syrup. rosaz.
 Gelbenech est vna species ellebori: z apud quos-
 dam est nux vomica.
 Gelblea. i. volubilis.
 Gelse i. turicies palpebrazz
 Gelfei idē qd supra.
 Gelliagos. i. elissagos.
 Helios. i. gentiana.
 Helosac. i. polii.
 Helunza. i. granum pīni maioris.